
Í: \ ' *" "
i:

< 0;ch Š" & ' C9
r- ! :„A„ |mmluumymammmmmm

;ÍiriĚŠŠ-ŠŠÁÍGA

ZADOST O GRANT OBLASTI

PODPORY SPORTU A TELOVYCHOVY V HL. M. PRAZE

NAROK 2017
A) Obecná část _

lmwmw
Beachclub Strahov z.s. _

2. Adresa sídla Žgggggle .-.-.._..„..

ulice [Chodecká i_čp. | 1230 lč.o. [:]

obec šňšša “ “ — |Psč _16900 .

městská část ŠŘraha 6 M . část obce [BřevnoWIŠ—rwákňwamauf “ '

3. Dmgprávní sub'ektivi žadatele ______________________________ ' 3

Spolek (706) __ __ __ :

IČO žadaielc 26670828 ] DIČ žadatele % czzeemszgw ]

Registrace právní subjaktivity vydána:

kým mv České republiky __ _[

dne t4_g_goo4 _pod číslem ] VS/1-1/Š8 % í'1'Í04-R __ W !

Kopie dokladu o registraci dle obecných podmínek grantových programů, a to v kopii s ověřením pravosti ne starším 6

měsíců

Sloučenedbkum-e'h'tý Beáóhclubú-Stráhoy Vč. šml. bánk. účtuýpdf Í " " ' .“ ' ' “| Nahrát soubor...

4. Bankovní spojení

předčíslí a číslo účtu -[ 335394025! kód banky 19100 - Komerční banka a.s.

Kopie dokladu o bankovním účtu

Ísloucenebankaapodpora fádní sport Práha Gpdf " _. '- "' “. " | Nahrág soubor...

5. Kontaktní údaie _

telefon L______„__, M;? ]em“ ]Wm__„_„„______|
www httpzllwwwbeachprahacz _ |

6. Identifikace osob ustupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni

jméno !Veronika ltitul před ]Mgr.

příjmení š;!Maříková ]titul za -..-....-..._ ů _

e-mail _ _! telefon | mobil _; '

funkce předséda spolku - statutární orgán spolku _ _ + -

. 1 /' 19



Kopie dokíadu ojeho oprávnění dle obecných podmínek grantových programů, a to v kopii s ověřením pravosti ne
starším 6 měsíců

s:“mtyse'acncmbusfh mrbkjapaf j: Nahrátmb..

7:1dentiňkacc osob s podílemwétqprávnicképsobě. . .. . , ., __ „ „. __

Obchodní jméno podniku NE IČO '
_ Sídlo

j jméno \ titul před ©

: příjmeníZiitím! za L; ?
e—mail :]telefon [fi;]mobil [ÍÍÍJ Í
funkce výše podílu (v %) _ + . ;

8.7..IQĚQÍŠŘIŠŘCCPSOR), v nichžmápráynická osobapřímýpodíha o výšitqhotqpqdílu _

Obchodní jméno podniku NE ! IČO ©

Sídlo

Výše podílu (v %) + - '

9. Adresa pro zasílání oš okud se liší od adres žadatele

organizace Beaenwabeyg-——Wi„;__3
jméno :*;WW“ “"zmpřed© .
příjmení M mm?titul za *

ulice ] „ŽO Box 32 tčp. * č.o. ©

městská část Š Praha 6 část obce %V(Praha 6)

10. Přehled godaných grojektů _; ř

LWLm—m—-————m——————mw ““pro-'em“
I. Systémové a rozvojové proj ekty sponu dětí a mládeže (soutěžní aktivity)

' II. A/]. Výstavba sportovišť či jejich rekonstrukce významného rozsahu (investice)

WWPMWÝMW 1
H. B. Podpora energeticky náročššěíšportovišť (plavecké bazén): zimní stadiony)

H. C. Provoz veřejnčmpřístupných sponovišť » “ ŠZ;! .

IH. A. Sponovm' akce mezinárodního významu (pro akce konané v první pololetí roku 2017)

HI. B. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané v první pololetí roku 2017)

III. C. Sportovní akce celopražského významu (pro akce konané v prvním pololetí roku 2017)

III. C.WŠM1;;1—Ztovní akce celopražského význanšíípmgzwkce konané v druhém pololetímroku 2017) f

2/ 19



WB. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu handicapovaných

IV. C. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu seniorů

3 / 19



; B) Specifická část » projekt 1/5

1 1. Výběr programu

Ill. B. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané v prvním pololetí roku 2017)

2. Název projektu 5

; Halové MČR juniorů v beachvofejbalu _!

' 3. Popis plánované akce (účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti) Í

: ANOTACE: Dávno pryč jsou představy o tom, že beachvolejbal je jen letní sport, letní varianta šestkoyého '
volejbalu. Beachvolejbal se s rozvojem zejména přetlakových hal stal celoročním sportem. Halové MCR je

Í vrcholem zimní sezóny připadajícím zpravidla na konec března nebo začátek dubna a je zároveň přípravou :
pro sezónu letní (začátek závodního mezocykEu cyklu). Beachclub Strahov je zakládajícím členem _
asociace BV klubů a v počtu vlastních hráčů v kategorii chlapců do 20 iet tvoří největší výkonnostní -
základnu této kategorie v Čechách. (Druhým výkonnostně srovnateiným centrem je Brno - Soklol |.) Praha '

_ je v současné době kromě toho největším centrem beachvolejbalu v CR. Spoiení výkonnostně
v dominantního klubu BCS s Pražským MČR je tak logickým vyústěním pro jeho pořadatelství na Strahově.
' V době podání žádosti zatím nerozhodla střešní organizace ABV ČVS o uděiení a termínu mistrovství.
f Podle sdělení jejiho předsedy p. Jana Meruny ale, cit: "Strahov M_ČR vzhledem ke skutečnosti, že
' disponuje velkou hráčskou základnou a skutečnosti, že dosud MCR v hale nepořádai s přiděiením může
: počítat.“
_ POPIS ČiNNOSTÍ: Halové MČR juniorů do 20 let (U29) se hraje ve dvou kategoriích - double gender

(junioři a juniorky). Herní systém určují pravidla ABV CVS a počet herních dní je stanoven na dva. V
případě vysokého zájmu hráčů o MČR může pořadatei vypsat v propozicšch kvalifikaci a počet hracích dní
se zvyšuje na tři. V posledním roce (2016) byl počet dní rozšířen v této kategorii na tři dny. Kííčová je pro
MČR je kapacita dvorců a kvalitní zázemí. Beachclub Strahov s podporou HMP realizoval v roce 2015
výstavbu přetlakové haly se čtyřmi dvorci. Tento počet je dostatečný a zázemí šaten a sociáíek je vynikající _
(zázemí sousedi přímo s vchodem do herního prostoru přetlakové haly). Pevná hala bude sloužit k =
rozcvičeni hráčů a celý areál bu_de prov MCR vyhrazen po celou dobu soutěže. _

' ORGANIZACE A PERSONALNE ZAJESTENI : Akci organizuje promotér — klub a pro řízení má vyhrazené
_ kapacity jak personální tak technické. Personálně M R zajišťují čtyři osoby (vedení MČR), vždy ředitel a '
_ zástupce pro každou katggorii. Další osoby týmu jsou rozhodčí (financuje klub na základě nominace ; '
' střešní organizace ABV CVS) a pomocný personál (score board, podavači míčů a hrabači písku, kteří
rovnají plochy herního povrchu). Celkově se jedná o tým 25 osob, které musí klub finančněa organizačně

' zajistit. Technická podpora mistrovství je zajištěna kvalitní aparaturou s mikrofony (remote modul), LED :
boardy, zvukařem, techniky pro umístění mobilní tribuny a novými prvky (sítě, lajny a ochranná pouzdra :
lgůlů). Materiálqě zabezpečuje klub míče, od SF utkání pak dvě sady dresů pro všechny páry. ;
UČEL POUZITI DOTACE: Účelem použití je parciáiní krytí nákladů spoíených s personálním & technickým _
zajištěním akce a_s propagací akce. Důvodem k tomuto využití prostředků je skutečnost, že střešní
organizace ABV CVS pro účefy Halového MČR juniorů nevyčleňuje ve svém rozpočtu zádné zdroje.
Promotér - pořadatel je tak odkázán na vlastní finanční krytí, které tvoří zdroje ze startovného, případně

= dotace a komerční zdroje. Beachclub Strahov mávve své rámcové smlouvě s partnerem Fy. Techtex 9
i částečně krytí nákladů spojených s organizací MCR zajištěno. Pro klub není probíémem finančně pokrýt z
? výše uvedených zdrojů 40 - 50% všech obligatorních nákladů. ;
' ODDÚVODNÉNÍ: Praha je centrem beachvolejbalu v ČR. Přidělené prostředky tak kryjí náklady s š
pořadateistvím ktubu, který významně pomáhá k rozvoji BV na úrovni celé země. Domácí hráči z klubu _ Š
pořadatele a hráči z Prahy jsou přímo podpoření tim, že jim nevznikají cestovní náklady v řádů tisíců Kč, [ 5
kdyby museli přejíždět do jiných měst v ČR. Beachciub Strahov vždy hrdě reprezentuje příslušnost k místu '
působení a činnosti - Praze a MČ Praha 6 a činit tak bude i v případě halového MČR juniorů 020 2017. | -

_ Údaje o akci

Í počet předchozích ročníků akce 3 předpokládaný počet účastníků

počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) 350

4/ ]9



Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

platících 0 neplatících (odhad)

Mistokonam akce „ „ _
? Praha 6, BeachPraha Arena + » ř

. ulice Chodecká č.p. 1230 č.o. ©.

městská část Praha 6 část obce Břevnov (Praha 6) j

_ Termín konání akce
den zahájení akce 31.3.2017 čas zahájení akce 15:00

i den ukončení akce 2.4.2017 čas ukončení akce 17:00 5

" Kontaktní osoba

jméno Vít „ W ttitul před [MUDn [ '

' email ©6160! :
j 4. Celkové náklady projektu (v Kč vč. DPH) ' '

366 9601 Í ?

5. Celkové příjmy projektu (v Kč vč. DPH) ;
81 600 :

6. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

2 220 000 59,95 ( % ;

7. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

= 146 960 40,05 %

s. Přílohy
Podrobný popis projektu ,

_pméwctfkmmmw020d2Nemam... =
i Položkový rozpočet předpokládaných nákladů a příjmů proj ektu ;

: PLANOVANYROZPOČETHALOVEMČRJUNiGRUU202O17pdfl Nahrátsoubor..-

Přidat daiší projekt Odebrat aktuální projekt 1 / 5 _

5 / 19



Čestná prohlášení

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá © kalendářní rok O hospodářský rok . -

Žadatel prohlašuje, že O je © není propojen s jinými podniky _

Žadatel souhlasí se zpracováním údajů obsažených v tomto prohšášení za účelem evidence podpor malého rozsahu v
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Je—Ii žadatelem fyzická osoba, pak svým podpisem souhlasí se 3
zpracováním svých osobních údajů - jména, příjmení, rodného čísla a místa trvalého pobytu (dále jen „osobní údaje“) hl. ;m. Prahou ke všem úkonům souvisejícím s tímto'grantovým řízením a s případným uvedením svých osobních údajů na _tiskových materiálech hl. m. Prahy určených k projednávání Radou hl. m. Prahy nebo Zastupitelstvem hl. m. Prahy,
jakožto i na internetových stránkách hl. m. Prahy, a to po dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci 'rozhodnutí příslušného orgánu hl. m. Prahy a dále po dobu> po kterou je hl. m. Praha povinna, podle zákona č. 101/2000 _
Sb., o ochraně osobních údajů a 0 změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., o ;archivnictví & spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dokumenty obsahující osobní
údaje žadatele zpracovávat/archivovat.

Žadatel se zavazuj 6, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de
minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly. Í

» QŽadateI prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu & dalším veřejným rozpočtům, na daních a na veřejném ;zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem vůči hl. m. Praze. 5

Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze _
na rok 2017.

Žadateí prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti jsou úplně a pravdivé a elektronická verze fonnuíáře je shodná s
verzí tištěnou, podanou na MHMP. -

Datum 10.11.2016

Podpis statutárního zástupce (jednatele) .

. jméno Veronika titui před Mgr. -
: příjmení iMaříková titul za i +_ _ E

1
.

-
5 („ “,'-"37 213.4; NÍ? ""V—\ »:qmw'MM: . _ _ ;? ="“5—íšš'm : ::.-á j__"f';'—ff*'_—'Í?3ŠD"$£. ©2112 .?podpls. ; „_ "J v „ 1513; 0%;

Kompletně vypiněnou žádost je potřeba před jejím vytíštěním a podepsáním elektronicky podat na Magistrát hl. m.Prahy, a to včetně všech požadovaných příloh nahraných do formuláře. Odeslání elektronické verze žádosti se provedeprostřenictvím tlačítka "Podat žádost" na konci formuiáře. Po přijetí žádosti Magistrátem hl. m. Prahy je zpět doformuláře zasláno potvrzení, a to společně s datem & časem tohoto podání. Uspěšné elektronické odeslání žádosti však .NENAHRAZUIE podání žádosti tištěné. K úspěšnému odesiání souboru musí být Váš počítač připoj 611 k internetu.

Žádost je možné elektronicky podat pouze jednou. Odeslaná elektronická verze žádosti se musí shodovat s verzí žádostítištěné. Vytištění žádosti se tedy provádí až po úspěšném odeslání žádostí elektronické. Vytištěnou žádost V jednomvyhotovení & bez požadovaných příloh odešlete poštou či doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy.Tímto krokem bude proces podání žádosti o grant dokončen. i

18 / 19



Potvrzení o elektronickém podání žádosti

Vámi podaná žádost o grant byla přijata ke zpracování Magistrátem hl. m. Prahy, v systému je evidované pod kódem :

Datum a čas přý'etížádosti: 15.11.2016 17:18:40. 5

19/ 19



Trpí ; "Pr5%

Pogis Halového Mistrovství České republiky iuniorů v Beachvoleibale U 20 pro rok 2017

ANOTACE: Dávno pryč jsou představy o tom, že beachvošejbal je jen íetní sport, letní varianta

šestkového volejbalu. Beachvolejbai se s rozvojem zejména přetlakových hal stal celoročním

sportem. Halové MČR je vrcholem zimní sezóny připadajícím zpravidla na konec března nebo začátek

dubna a je zároveň přípravou pro sezónu letní (začátek závodního mezocyklu cyklu). Beachclub

Strahov je zakládajícím členem asociace Bv klubů a v počtu vlastních hráčů v kategorii chlapců do 20

let tvoří největší výkonnostní základnu této kategorie v Čechách. (Druhým výkonnostně srovnateiným

centrem je Brno - Soktol |.) Praha je v současné době kromě toho největším centrem beachvoiejbalu v

ČR. Spojení výkonnostně dominantního klubu BCS s Pražským MČR je tak logickým vyústěním pro

jeho pořadatelství na Strahově. V době podání žádosti zatím nerozhodla střešní organizace ABV ČVS o

udělení a termínu mistrovství. Podle sdělení jejího předsedy p. Jana Meruny ale, cit: "Strahov MČR

vzhiedem ke skutečnosti, že disponuje velkou hráčskou základnou a skutečnosti, že dosud MČR v hale

nepořádal s přidělením může počítat."

POPlS ČíNNOSTÍ: Halové MČR juniorů do 20 čet (U20) se hraje ve dvou kategoriích - double gender

(junioři a juniorky). Herní systém určují pravidla ABV ČVS a počet herních dní je stanoven na dva. V

případě vysokého zájmu hráčů o MČR může pořadatel vypsat v propozicích kvalifikaci. V tomto

případě bude počet herních dnů rozšířen na tři. Podmínkou pro MČR je kapacita dvorců & kvalitní

zázemí. Beachclub Strahov s podporou HMP realizoval \: roce 2015 výstavbu přetlakové haly se čtyřmi

dvorci. Tento počet je dostatečný a zázemí šaten a sociálek je vynikající (zázemí sousedí přímo s ;

vchodem do herního prostoru přetlakové haly). Pevná hala bude síoužit k rozcvičení hráčů a celý

areál bude pro MČR vyhrazen po celou dobu soutěže.

ORGANIZACE A PERSONÁLNÍ ZAHŠTĚNÍ: Akci organizuje promotér — kiub a pro řízení má vyhrazené

kapacity jak personální tak technické. Personálně MČR zajišťují čtyři osoby (vedení MČR), vždy ředitel

a zástupce pro každou kategorii. Další osoby týmu jsou rozhodčí (financuje klub na zákiadě nominace

střešní organizace ABV ČVS) a pomocný personál (score board, podavači míčů a hrabači písku, kteří

rovnají plochy herního povrchu). Celkově se jedná o tým 25 osob, které musí klub finančně a

organizačně zajistit. Technická podpora mistrovství je zaššštěna kvalitní aparaturou s mikrofony

(remote modui), LED boardy, zvukařem, techniky pro umřstění mobilní tribuny a novými prvky (sítě,

lajny a ochranná pouzdra kůlů). Materiálně zabezpečuje klub míče, od SF utkání pak dvě sady dresů

pro všechny pá ry.

ÚČEL POUŽITÍ DOTACE: Účeíem použití je parciální krytí nákladů spojených s personálním a 5

technickým zajištěním akce a s propagací akce. Důvodem k tomuto využití prostředků je skutečnost, '

že střešní organizace ABV ČVS pro účety Halového MČR juniorů nevyčleňuje ve svém rozpočtu zádné '

zdroje. Promotér - pořadateš je tak odkázán na viastnš finanční krytí, které tvoří zdroje ze '

startovného, případně dotace a komerční zdroje. Beachciub Strahov má ve své rámcové smlouvě s

partnerem Fy. Techtex částečné krytí nákladů Spojených s organizací MČR zajištěno. Pro klub není ;

problémem finančně pokrýt z výše uvedených zdrojů 40 — 50% všech obligatorních nákiadů.

ODDÚVODNĚNÍ: Praha je centrem beachvolejbalu v ČR. Přidělené prostředky tak kryjí náklady s

pořadatelstvím klubu, který významně pomáhá k rozvoji BV na úrovni cečé země. Domácí hráči z

klubu pořadatele a hráči z Prahy jsou přímo podpoření tím, že jim nevznikají cestovní náklady v řádů



tisíců Kč, kdyby museli přejíždět do jiných měst v ČR. Beachclub Strahov vždy hrdě reprezentuge

příslušnost k místu působení a činnosti - Praze a MČ Praha 6 a činit tak bude i v případě halového g;

MČR juniorů 020 2017.

% Éliee—e _ ,

“ŽŠ1-5 *',: ( i '*_LŠŽŠÍM/Žwřř (Á“ši

MNĚ;3%“sítí:“435„* ““““-m— 53 » >

we Wa“ ' =
W. .——Ě

Ilustračnífoto: Beachclub Strahov * Vicemistr ČR v beachvolejbale 201 7

= ' » ar „„

&ae - :

Ilustračnífoto: Beachclub Strahov — Hala pro MČR Juniorů U 20 2017

Zpracoval: MUDr. Vít Mařík

VPraze dne 1.11. 2016


